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När du bearbetar en PDF-fil måste du ställa in ett lösenord för att kryptera den för att förhindra att andra ser informationen i filen. När du konverterar en sådan pdf-fil till ett format krävs ett lösenord, vilket gör konverteringsoperationen omöjlig. Följande kommer att berätta hur du dekrypterar den pdf-krypterade filen.




1. Öppna en webbläsare och gå in på vår webbplatssanpdf.com, gå sedan till hemsidan för våra produkter och klicka på ”Ladda ner nu” för att börja ladda ner klienten för våra produkter.








2.
Öppna filen efter nedladdningen är klar, börja installationen SanPDF vår
klienter.








3.
När installationen är klar ska du hitta platsen där du installerade och
öppna vår produkt.








4.
När du har kommit in i klienten, hitta ”PDF-upplåsning” och klicka på Öppna.








5.
Öppna och klicka på Välj-knappen för att hitta den PDF-fil du vill dekryptera och
ange det dekrypterade lösenordet.








6.
Klicka på ”Dekryptera och spara” för att spara PDF-filen efter dekrypteringen.








7.
När du är klar klickar du på “Öppna katalogen” för att se den dekrypterade filen.




Jag hittar inte min konverteringsfil / Var är min fil?




Om
du har ännu inte registrerat ditt SanPDF-konto och konverterat filer med
online-konverterare, ladda ner den konverterade filen omedelbart och håll den säker
efter att konverteringen är klar. När konverteringssidan är stängd kommer du att göra det
inte kunna ladda ner den konverterade filen. Om du redan har registrerat dig för en
SanPDF-konto kan du logga in på ditt konto inom 24 timmar efter
konvertering, hitta den konverterade filen i listan över konverteringshistorik och ladda ner
Det. Vänligen notera! För att säkerställa säkerheten för dina filer, SanPDF: s servrar
radera automatiskt och permanent konverterade filer efter 24 timmar. Därför,
se till att ladda ner och behålla den så snart som möjligt efter konverteringen.




Om jag inte köpte SanPDF VIP-tjänsten publicerar jag den konverterade
fil? Finns det ett vattenstämpel?




Huruvida
du är en oregistrerad användare, en registrerad användare eller en användare som har köpt en
VIP-tjänst, vi kommer inte att använda SanPDF-omvandlaren för att lägga till några annonser eller vattenmärken
till dina konverterade dokument.




begränsa:




Oregistrerade användare har 10 konverteringar, bara 2MB-filer kan konverteras åt gången och tidsgränsen är två timmar. Om du vill ha obegränsad behandling och flera pdf-till-ord, kolla in vårLagra, som möjliggör denna funktion såväl som många andra behörigheter.




Säkerhet:




Vi respekterar rätten till integritet. Efter 24 timmars filkonvertering kommer de alltid att tas bort från vår server. För mer information, läs vårintegritetspolicy.




Oavsett vad du vill, en mängd olika läsformat.




Från
nu behöver du inte installera en mängd olika e-bokläsare på din dator,
SanPDF kan tillgodose dina behov.




SanPDF-utvecklingen består av tre team som fortfarande är Yun Technology Co., Ltd.,
stöder PDF, e-böcker och andra dokumentformat. Det ger också förmågan
för att konvertera mellan PDF- och Office-dokument.




Vi strävar efter att skapa praktiska, intelligenta produkter för Internet
användare. Vi hoppas kunna utveckla applikationsprogramvara för ditt liv och kontor igenom
teknologisk innovation och humaniserade designkoncept.




SanPDF, för att hjälpa dig att förbättra effektiviteten och spara mer tid så att du har en
färgglatt liv.
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